Adelgeras et Theodericus de gladebach. Herimannus de rüdenberg. Ministeriales. Almarus de colonia. Heinricns

de aldcndorph. Cünradus aduocatus. Iohanncs de zulpiaco. Philippus de uerkelc. et plures «Iii.

315. Sßafram, ^erjog »on Solingen fdjenft ber Slbtei ©urtft&eib verriebene £6rige ju ©aelen

unb «Biedjelen, mit beren jd&rlic&em Köpfend bie nddnüdje ©eieudjtung bed abteilidjen Äranfen*

haufed bejlrttten »erben foll. — 1133.

In nomine sanete et indiuidae trinitatis. Qaicamqne honorificauerit me. gloriBcabo eum. Hnius prophetice

iicritatis memor ego Waleramnus. dei gratia dux lotkaringi^. pro salute anime mee. et uxoris mee, ac totius

propaginis mee. simul et patris mei ac matris mee. et omnium antecessorum meorum. trado deo sanetoque [ohanni

baptiste in poreeto. parte» famtlie mee. quam propriis nominibas aisum est determinarc. in bailues. Absendis et

quatuor filie ein». Irmena. Tiberia. Maria. Gertradis. Petras de erluns et uxor eias Godela. De curte mechlum.

Erluz. euerardus. et du$ sorores eornm. Petras. Herimannus. Istos cum natis et nascituris offero deo et saneto

Iohanni in poreeto. Uli eonditione. nt onosquisque eornm liae uir siue mufier postquam ad nubUes annos uenerit.

HU. denarios censns capitis sui singulis annia ad altare saneti Iohannis in poreeto. in die s. lohannis. in presentia

cnstodis persoluat. In morte uero quod superios nestimentum habaerit custodi ecclesif fidel iter coastituat. Nullum

nero adnocatnm habeant. nisi domnum abbaten, aut quem ipse eis dederit. Census autem iste sie iocabitur. ot in

capella domus infirmorum singulis noctibus lumen indc habeatur. Hole traditioni interfuerunt. prior ecclesie

Borchardus. prepositus Herimannus. custos Onulphus. et ceteri fratres. et laici. Heinricas de dorsalen. Christianus

de owelen. Wilelmns de raeins. Harmannus de harleis. Werembcrtns de bailnes. Godefridus nillieus dueu. Tiricus

aqaensis aduocatas. Marcelinas. Gerardus. et Alias eins Tiboldas. Christianas et alias eins Eccuwinus. Adolfos.

Radalfns de oals. et Eaerelinus. et ceteri boni uiri.

Acta sunt hec anno inearnationis dominice Mill. cent XXXIII. Indietione XI. Regnante Lothario rege,

presidente coloniensi ecclesie arehipresule Brunone. Regente porcetensem ecclesiam Folcardo abbete. Ad laudem et

sloriam iliios qui est benedictus in secola amen.

316. %bt JBertolf »ort JBrauweiler »erorbnet bte Gattung eine« ^obrgebddjtniffeo für ben SWmtfferial

SPerenger unb beffen Jamiüe, ber, um einem ©run bfitirfe in bem abteilidjen Dorfe ©inneren,
worauf er ein Spaut erbauet/ bat SRedjt ju SEBalb unb 2Bcibc ju «erfdjaffen , ber 'HUti eine